DIÁRIO OFICIAL DO ESTADO DE SÃO PAULO
Publicado na Edição de 21 de maio de 2024 | Caderno Executivo | Seção Atos Normativos

PORTARIA CGE Nº 07, DE 20 DE MAIO DE 2024

Designa o gestor da contratação de serviços gráficos, no
âmbito do Programa de Integridade da Controladoria
Geral do Estado, tratada nos autos do Processo SEI nº
009.00000633/2024-50.

O CHEFE DE GABINETE DA CONTROLADORIA GERAL DO ESTADO, no uso de
suas atribuições,

DECIDE:

Artigo 1º - Fica designada a Senhora Fabiana Ribeiro Nogueira, portadora do
RG nº 21.973.620-0, para atuar como gestora do contrato, objeto do processo epigrafado,
em consonância com o artigo 7º, da Lei Federal nº 14.1338.666, de 01 de abril de 2021.

Artigo 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

(Processo SEI nº 009.00000633/2024-50)

DANIEL DA SILVA LIMA

Chefe de Gabinete

Este documento pode ser verificado pelo código 2024.05.20.1.1.10.1.1.215.325789
em https://www.doe.sp.gov.br/autenticidade 1/1

Documento assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2/2001,
que institui a Infraestrutura de Chaves Públicas (ICP-Brasil).

		Companhia de Processamento de Dados do Estado de Sao Paulo
	2024-05-20T23:50:33-0300
	Sao Paulo
	Companhia de Processamento de Dados do Estado de Sao Paulo